



| | |
|--------------------------------------|-----|
| <input checked="" type="radio"/> ปค. | (✓) |
| <input type="radio"/> ส.ค.ม. | () |
| <input type="radio"/> ก.จ. | () |
| <input type="radio"/> นิติกร | () |

| |
|-----------------------------|
| ที่ทำการปกครองจังหวัดสกลนคร |
| เลขที่ 5515 |
| วันที่ ๖ พ.ย. ๒๕๖๗ |
| เวลา ๐๙.๐๐ น. |

ที่ สน ๑๐๑๘/ ๓๓๕๓

ที่ว่าการอำเภอพังโคน

ศูนย์ราชการอำเภอ สน ๔๗๑๖๐

๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

เรื่อง ประกาศราคากลางการก่อสร้างในเว็บไซต์

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสกลนคร

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ ชุด
๒. ตาราง แบบ บก. ๐๑ จำนวน ๑ ฉบับ

พร้อมหนังสือนี้ อำเภอพังโคนขอส่งเอกสารราคากลาง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านสร้างขุ่ย หมู่ที่ ๖ ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร มาเพื่อประกาศในเว็บไซต์ ของที่ทำการปกครองจังหวัดสกลนคร รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายสุชาติ รังสินารา)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ) รักษาราชการแทน

นายอำเภอพังโคน

ที่ทำการปกครองอำเภอพังโคน

กลุ่มงานบริหารงานปกครอง

งานการเงินและบัญชี

โทร ๐-๔๒๗๗-๑๐๐๘

“อยู่สกล รักสกล ทำเพื่อสกลนคร”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านสร้างขุ่ย หมู่ที่ ๖ ตำบลพังโคน
อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๒๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน ถมดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร
มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐ ตารางเมตร หรือมีจำนวนดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๗๐๐ ลูกบาศก์เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๒๒,๔๓๒.๘๖ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อย - สามสิบสองบาทแปดสิบหกสตางค์) ตามคำสั่งอำเภอพังโคน ที่ ๔๐๔/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๗
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|-----------------------------|-------------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นางสาวสุภาพร แก้วมุงคุณ | ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ) | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางพิมพ์พรรณ สุคำภา | เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นายวิรัตน์ แदनนารัตน์ | หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.พังโคนศรีจำปา | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านสร้างขุ่ย หมู่ที่ 6 ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ถมดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร

หรือมีจำนวนดินลูกรังไม่น้อยกว่า 700 ลบ.ม.

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วยx F _N | ราคากลาง |
|-------|---|--------|-------|--------------|-----------|----------------|------------------------------|------------|
| 1 | งานผิวทาง | | | | | | | |
| | - งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง | 700.00 | ลบ.ม. | 128.21 | 89,747.00 | 1.3642 | 174.90 | 122,432.86 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | 89,747.00 | | รวม | 122,432.86 |
| | ประมาณการราคาเมื่อวันที่ 1 พฤศจิกายน 2567 | | | | | | | 122,432.86 |

ตัวอักษร - (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยสามสิบสองบาทแปดสิบทศสตางค์)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 89,747.00
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาพร แก้วมุงคุณ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพ.ง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางพิมพ์พรณ สุคำภา)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิรัตน์ แตนนารัตน์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.พังโคนศรีจำปา